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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در ماه های گذشته بسیار در مورد بحران 
ناترازی در کشورمان صحبت شده است. 
ناترازی در حوزه برق، گاز، بنزین و البته آب. 
بحرانی که چالش های جدی را برای جریان 
حکمرانی و البته مردم کشورمان ایجاد 
کرده و مساله ناترازی ها و افق های آتی 
مرتبط با آن را به یک مساله مهم و محوری 
در قالب مناظرات و مباحثات دولتمردان 
و صاحب نظران تبدیل کرده است. برخی 
تاکید دارند که وضعیت ناترازی ها در ماه 
های آتی بدتر خواهد شد)حتی وزیر نیرو 
به تازگی در موضع گیری اعلام کرده که 
ناترازی اصلی برق خود را در تابستان آتی 
نشان خواهد داد( و برخی دیگر تاکید دارند 

که دولت چهاردهم سعی در اجرایی سازی 
سیاست هایی دارد که در نهایت ختم به 
کاهش ابعاد مختلف این بحران خواهند 
شد. با این همه، آنچه واضح است این نکته 
می باشد که بحران ناترازی اکنون به یک 
واقعیت مسلم در کشورمان تبدیل شده و 
باید تدابیر جدی را برای آن ارائه کرد. در 
این میان، ورای تمامی مباحث و مطالب 
کارشناسی که در مورد بحران ناترازی 
انرژی و آب در ایران مطرح شده و می شود، 
بایستی دو نکته را در رابطه با این معادله 
مد نظر داشت. اول اینکه بحران ناترازی 
کنونی، نتیجه سوعملکردهای انباشته 
در طی سال های متمادی است. در واقع، 
دولت های مختلف به تکالیف قانونی و 
محوله به خودشان در حوزه انرژی و آب 
عمل نکرده اند و کار به جایی رسیده که 

شاهد تغییر شکل معادله ناترازی، از مساله 
به چالش و سپس بحران بوده ایم. روندی 
که البته اگر به آن رسیدگی دقیقی صورت 
نگیرد و همچنان نگاه فرسایشی به آن 
شود، در ادامه راه به یک ابربحران تبدیل 
خواهد شد. موضوعی که بسیاری از صاحب 
نظران نسبت به آن هشدار می دهند. 
در این رابطه، آنچه مهم است این نکته 
می باشد که خوانش چرخه ایجاد بحران 
ناترازی انرژی در ایران از اهمیت زیادی 

برخوردار است.
به بیان ساده تر، ابتدا باید یک آسیب 
شناسی دقیق در این رابطه صورت گیرد 
و با استخراج ایرادات کار به ویژه در سطح 
حکمرانی، از تکرار اشتباهات گذشته 
جلوگیری کنیم. نکته دوم اینکه یکی از 
اصلی‌ترین محرک های تشدید بحران 

ناترازی در حوزه آب و انرژی در ایران این 
است که مردم به عنوان یک ضلع مهم 
حکمرانی در حوزه های مذکور، از اصل 
ماجرا کنار گذاشته شده اند و آنطور که باید 
و شاید به بازی گرفته نشده اند. در واقع، 
دولت های مختلف با یک نگاه دستوری 
به موضوع ناترازی نگریسته‌اند و همین 
مساله سبب شده تا مردم صرفا از دولت 
توقع داشته باشند. این در حالی است 
که در جهان کنونی، مردم در حوزه های 
مختلف حکمرانی برای بهبود بهره‌وری 

یکی از کمک‌یاران اصلی دولت ها هستند. 
در حقیقت، نوعی درک دو طرفه میان 
دولت و مردم لازم است. البته که رسانه ها 
و نهادهای نظارتی نیز باید مراقب باشند تا 
دولت ها در حوزه عمل به تعهدات خود 
کوتاهی نکنند و اینطور نشود که پس از 
چند سال شاهد انباشت حجم قابل توجهی 
از سوعملکرد و انفعال و در نتیجه به اوج 
رسیدن بحران ها باشیم. مسائلی که همه 
و همه در خوانش بحران ناترازی در ایران 

امروز باید مورد توجه باشند. 
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فروش نخی سیگار
رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل 
دخانیات وزارت بهداشت:فروش سیگار به 
صورت نخی ممنوع است. نرخ جریمه فروش 
سیگار نخی از ۲۱۰ هزار تا ۸۴۰ هزار تومان 
تعیین شده است. جرایم فروش محصولات 
دخانی به افراد کمتر از ۱۸ سال افزایش نیافته 

و بروزرسانی نشده است.

مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت:

بورسیه تحصیلی دانشگاه های 
علوم پزشکی لغو شد

بسیاری از دانشگاه‌ها از سال گذشته بورسیه 
تحصیلی دانشجویان را لغو کرده‌اند.

سالیانه بیش از ۱۱ هزار و ۴۰۰ دانشجو 
در سه رشته پر متقاضی شامل پزشکی، 
دندانپزشکی و داروسازی فارغ‌التحصیل 

می‌شوند که دیگر نیازی به بورسیه نداریم.

رئیس اتاق بازرگانی:

مجمع با FATF موافقت کند
حسن زاده، رئیس اتاق بازرگانی ایران:️ 
وزارت نیرو باید خسارت واحد‌های تولیدی 
را پرداخت کنند اما با توجه به وضعیت 
اقتصادی کشور به باور من این موضوع 
مقدور نیست در نتیجه اتاق پیشنهاد داده 
است تولیدکنندگان در پرداخت مطالبات 
دولتی مانند هزینه انرژی و بیمه اجتماعی 
مهلت بیشتری داشته باشند که به زودی از 
طرف دولت اعلام خواهد شد.️ انتظار بخش 
خصوصی از دولت آقای پزشکیان این است 
که دولت با توجه به واقعیت اقتصاد کشور 
ملاحظات این بخش را در تصمیم گیری ها 
لحاظ کند همچنین در نشستی که اعضای 
اتاق با رییس جمهور  داشتند ایشان درباره 
حل مشکل اف ای تی اف و تاکید رهبری بر 
حل این موضوع صحبت و اظهار امیدواری 
کردند مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در 

این موضوع موافقت خود را اعلام کند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران:

۲ فعال غیرمجاز ارزی در 
خیابان فردوسی بازداشت 

شدند
دو نفر در خیابان فردوسی به صورت غیرمجاز 
ارز حواله می‌کردند که هویت آنها شناسایی 
و بازداشت شدند. از محل کار این دو نفر، 
۲ هزار دلار آمریکا و ۳ هزار و ۲۰۰ یورو 
به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال و تعداد 
زیادی اسناد و مدارک مربوط به فعالیت غیر 

مجازی ارزی و طلای آب شده کشف شد.

اخبار داخلی
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سوختخودرو
کشف یک میلیون لیتر سوخت قاچاق در خلیج فارسثبت نام خودورهای وارداتی تا ۲۲ دی ماه تمدید شد
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2 نکته در مورد چرخه 
ناترازی ها در ایران

رئیس اداره مبارزه با قاچاق سازمان غذاودارو

ارسال این ۴ کالا از طریق پست 
ممنوع است

ارسال کالاهای آرایشی و بهداشتی خارجی، 
مکمل‌های غذایی و ورزشی، تجهیزات پزشکی 
بیمارستانی و اقلام دارویی از طریق خدمات 

پستی امکان‌پذیر نیست.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران:

 برای دالان زنگزور
مذاکره می کنیم

دالان زنگزور موضوع مطلقاًً سیاسی نیست یک 
موضوع فنی است که سابقه خیلی مشخصی 
بین دو کشور دارد. تلاش ما و ترکیه این بوده 
که با توجه به حسن همجواری و با توجه به اینکه 
موضوع ترابری و حمل و نقل کالا از مسیرهای دو 
کشور برای هر دوی ما مهم هست تلاش کردیم 
که این موضوع را به نحوی حل و فصل بکنیم. 
احتمالًاً به زودی یک هیئتی از طرف ما با حضور 
نهادهای ذیربط و نمایندگان دستگاه متولی به 
ترکیه عازم می‌شوند برای اینکه از نزدیک موضوع 
را بحث و گفتگو بکنند؛ امیدواریم که به زودی 

موضوع واقعاًً حل بشود.

 پیشنهاد اخذ مالیات
ارزش افزوده از سکه

سازمان امور مالیاتی پیشنهاد داد، خرید و فروش 
سکه‌های ضرب بانک مرکزی مشمول مالیات 
برارزش افزوده شوند. در این پیشنهاد تاکید 
شد، اصل طلا، جواهر و پلاتین به کار رفته در 
مصنوعات ساخته شده از فلزات مزبور، معاف از 

مالیات و عوارض می‌باشد.

پیرصالحی رئیس سازمان غذا و دارو:

فروش اینترنتی دارو تنها با 
قیمت های مصوب مجاز است

تسریع در پرداخت اعتبارات طرح دارویار و 
حمایت از داروخانه‌ها، از دغدغه‌های جدی وزارت 
بهداشت است که باید هرچه سریع‌تر رفع شود.

سکوهای فروش اینترنتی باید در چارچوب 
ضوابط وزارت بهداشت فعالیت کنند و فروش 
اینترنتی دارو تنها از طریق سامانه های متعلق 
به وزارت بهداشت و با قیمت های مصوب مجاز 
است.هرگونه عرضه خارج از فهرست، تخلف 

محسوب می‌شود.

معاون اول رئیس جمهور:

کنترل قیمت ها یکی از مهم ترین 
برنامه های دولت چهاردهم است

جلوگیری از عوامل پویای تورم در پایان سال برای 
روند کاهشی تورم نقطه به نقطه و سالیانه ادامه 
می‌یابد.  کنترل قیمت‌ها با توجه به نزدیک شدن 
به ماه مبارک رمضان و ایام نوروز جز اولویت‌های 
اساسی است تا از اقشار آسیپ‌پذیر و محروم 

حمایت کامل شود.

نماینده مجلس:

استیضاح کنندگان وزیر اقتصاد 
دنبال حل مشکلات نیستند

مهرداد گودرزوند، نماینده مجلس گفت:️ به 
نظر می‌رسد عده‌ای به دنبال برهم زدن فضای 
همکاری میان دولت و مجلس هستند و هیچ 
ایده‌ای برای حل مسأله ندارند. برای همین در 
چنین اقداماتی صرفاًً به دنبال اهداف سیاسی 

هستند، نه حل مشکلات.

اخبار روز  سازمان خصوصی سازی به واگذاری سهام
سایپا و ایران خودرو مکلف شد

۲۰ هزار میلیارد تومان برای 
فیلترشکن از جیب مردم می رود

 ۳۰ هزار کاربر در داخل ایران
به اینترنت استارلینک دسترسی دارند

وزیر امور اقتصادی و دارایی مصوبات هیات عالی واگذاری را ابلاغ کرد. چهارصد و بیست و هفتمین 
نشست هیات عالی واگذاری روز دوشنبه هفته قبل برگزار شد و در این نشست درباره واگذاری سهام 
شرکت های ایران خودرو و سایپا تصمیم گیری و سازمان خصوصی‌سازی به واگذاری سهام سایپا و 
ایران خودرو مکلف شد. در این نشست با پیشنهاد واگذاری مجموعه های فرهنگی ورزشی آزادی، 
انقلاب، شهید شیرودی، ‌ کبکانیان، کشوری، اردوگاه تیم های ملی امام رضا)ع( رامسر و مجموعه 

سوار کاری نوروز آباد، موافقت و قرار شد تا نام این مجموعه ها وارد فهرست واگذاری‌ها شود.  

تقی پور، نماینده تهران در مجلس: ️ از آنجایی که سرورها و درگاه‌های 
ورود و خروج داده‌ها به کشور در اختیار نهادهای اجرایی همچون 
وزارت ارتباطات است، دولت امکان شفاف‌سازی پشت‌‌پردۀ 
فیلترشکن‌فروشی را دارد️.حجم مالی بازار فیلترشکن‌ها را شخص اًً
نمی‌دانم ولی هم وزیر ارتباطات و هم رئیس‌جمهور این عدد را ۲۰ 

هزار میلیارد تومان را اعلام کرده‌اند.

پیرحسینلو، رییس کمیسیون اینترنت انجمن تجارت الکترونیک:به دلیل محدودیت‌ها روی 
اینترنت از ابتدای سال ۲۰۲۴ براساس نمونه‌گیری‌های ما، مشخص شده که بیش از ۳۰ 
هزار کاربر در داخل ایران به اینترنت استارلینک دسترسی دارند. یکی از بدترین اتفاق‌های 
این ۶ ماه اخیر روند فرسایشی و کند برداشتن فیلترینگ است.  در مقابل این اتفاق نباید این 
نکته را هم فراموش کرد برخلاف دولت گذشته دولت جدید و وزارت ارتباطات آن، حداقل 

خودشان می‌دانند که ادامه روند فعلی تماما ضرر به مردم و کسب‌وکارهاست.

صدور دسته چک در سامانه صیاد از تاریخ ۳۰ دی 
ماه ۱۴۰۳ منوط به تطابق کدپستی و کد ملی 
مشتریان شبکه بانکی با اطلاعات مندرج در سامانه 
ملی املاک و اسکان است. این موضوع در راستای 
اجرای تکلیف قانونی مندرج در تبصره ۸ الحاقی 

ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم مبنی 
بر منوط سازی ارائه خدمات بانکی به احراز نشانی 
محل اقامت اشخاص و الزام خوداظهاری املاک 
تحت تملک و تحت اقامت اشخاص حقیقی در 
سامانه ملی املاک و اسکان کشور انجام می شود.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش: هزار معلم 
فاقد رتبه بودند که پرونده آنها بررسی شد. 
۱۱۵۰۰ معلم رتبه آموزشیار معلم، ۲۱ هزار نفر 
مربی معلم، ۴۰ هزار نفر استادیار معلم و ۹۹ نفر 

دانشیار معلم شدند.

تعیین رتبه ۲۸ هزار نفر باقیمانده‌ است که تا یک 
ماه آینده وضعیت آنها مشخص می‌شود. برای ۵۸ 
هزار نفر از معلمان جدید الاستخدام ابتدا مزایای 
رتبه‌بندی تعلق می‌گیرد و بعد از ارائه مدارک، 

رتبه آنها تعیین می‌شود.

پایان رتبه بندی ۱۰۱ هزار نفر از معلمان فاقد رتبهصدور دسته چک جاری با ثبت اطلاعات در سامانه املاک و اسکان

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت از تمدید مهلت ثبت نام خودورهای وارداتی 

تا روز شنبه )۲۲ دی ماه( خبر داد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، »مهدی 
ضیغمی« روز دوشنبه در نشست خبری برخط با 
خبرنگاران با اشاره به جزئیات ثبت نام دور جدید 
خودورهای وارداتی گفت: مهلت بلوکه کردن 
حساب‌های بانکی روز دوشنبه به پایان می رسد 
که به مدت سه روز دیگر تا روز پنجشنبه )۲۰ دی 
ماه( تمدید شد. وی افزود: متقاضایان برای ثبت 
نام در دور جدید عرضه خودروهای وارداتی تا روز 
پنجشنبه فرصت دارند تا ۵۰۰ میلیون تومان را 
در یکی از حساب های بانکی بلوکه کنند و سپس 
اقدام به ثبت نام کنند. مدیر طرح واردات خودروی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت بیان‌داشت: مهلت 
ثبت نام که تا ۲۰ دی ماه بود نیز به مدت ۲ روز 
دیگر تمدید شد. وی از عرضه هشت هزار خودروی 
وارداتی در این دوره خبر داد و گفت: مدل خودروها 
چانگان است که اکنون به خاطر بارگزاری اطلاعات 
خودروها، سامانه تخصیص خودروهای وارداتی در 

حال به‌روز رسانی است.
ضیغمی اضافه‌کرد: تا چند ساعت آینده امکان 
مشاهده جزئیات در سامانه تخصیص خودروهای 
https://saleauto.ir/ وارداتی به آدرس

announcement فراهم می شود.
به گزارش ایرنا، آخرین دوره ثبت نام خودروهای 
وارداتی در ۲۱ آذرماه بود و متقاضیان می توانستند 
پنج اولویت از سبد محصولات اعلامی را انتخاب 
کنند.در آن دوره نزدیک به ۳۰ مدل خودرو عرضه 

شد که در نهایت هشت هزار خودرو عرضه شد.

واردات ۳۵ هزار و ۱۲۷ دستگاه خودرو 
سواری نو به کشور

بر اساس اعلام رئیس‌کل گمرک جمهوری اسلامی 
ایران، از ابتدای امسال تا پایان آذرماه ۳۵ هزار و ۱۲۷ 
دستگاه خودرو سواری نو به ارزش ۷۴۶ میلیون و 
۳۰۰ هزار دلار از گمرکات کشور ترخیص قطعی و 
وارد کشور شده است که در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته از نظر تعداد ۷۰۵ درصد رشد یافته 

است.

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان پس 
از بازدید از پهنه دریایی آلوده به قاچاق سوخت در 
دریای خلیج فارس، در جمع خبرنگاران اعلام کرد: 
در جریان بازدید، بیش از یک میلیون لیتر سوخت 
قاچاق کشف شد که قاچاقچیان سوخت به منظور فرار 
از مجازات و جلوگیری از توقیف، حدود یک میلیون 
لیتر دیگر از سوخت های متعلق به خود را نیز معدوم 
کردند. وی یادآور شد: این عملیات که باعث ناکامی 
قاچاقچیان در خارج کردن بیش از دو میلیون لیتر 
سوخت قاچاق از مرزهای کشورمان شد، ضربه مالی 
بزرگی به آن ها وارد کرد.  قهرمانی در توضیحات 
بیشتر، پیرامون ترفندهای قاچاقچیان دریایی، گفت: 
یکی از شگردهای قاچاقچیان سوخت، سوء استفاده 
از طوفانی بودن دریاست، آن ها در چنین شرایطی 
فعالیت خود را تشدید می کنند.  رییس کل دادگستری 
هرمزگان ادامه داد:  قاچاقچیان این پروژه نیز به دلیل 
شرایط جوی نامساعد دریا، قصد داشتند که از طریق 
خورهای مناطق اطراف شهرستان میناب سوخت های 

قاچاق را از مرزهای کشورمان خارج کنند که دریابانان 
غیور و نیروهای قرارگاه مقابله با قاچاق سوخت موفق 
شدند با نیرو و استعداد و تجهیزات کافی با اقدامات 

مجرمانه قاچاقچیان مقابله کنند. 
سردار بهادر اسماعیلی "فرمانده مرزبانی استان 
هرمزگان" نیز در توضیحات بیشتر گفت: عملیات 
بزرگ دریابانی استان هرمزگان با استعداد و استقرار 
بیش از ۳۰۰ نفر نیرو معادل ۳ گردان برای برخورد با 
قاچاقچیان تدارک دیده شده است.  فرمانده مرزبانی 
استان هرمزگان اعلام کرد: ۱۵ فروند شناور نیمه 
سنگین و سبک در عملیات علیه قاچاقچیان سوخت 
مشارکت دارند.  وی افزود: در نتیجه درگیری با 
قاچاقچیان سوخت نیروهای مرزبانی موفق شده اند 
۷ عدد مشک ماری حاوی بیش از یک میلیون لیتر 
سوخت قاچاق را توقیف کنند.  سردار  اسماعیلی 
یاداورشد: عملیات ویژه مرزبانی استان علیه قاچاقچیان 
در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان با حمایت و 
پشتیبانی دستگاه مقتدر قضایی استان هرمزگان تا 
پاکسازی کامل مناطق آلوده به قاچاق سوخت ادامه 

خواهد داشت.

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

دریا وفایی/  گروه اقتصاد
daryavafaei2009@gmil.com

شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1799 مورخ 1402/12/19 شوراي اسلامی شهر شهریار، درخصوص فروش برخى از املاك شهردارى شهریار بصورت نقد 35 
درصد و مابقى اقساط 12 ماهه از طریق مزایده عمومى به شماره مزایده 2003093897000015  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) ،  اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارك الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 

www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.  
لیست موضوع هاى مزایده به شرح جدول ذیل مى باشد:

1)براى هر یک از املاك ، مزایده بصورت مجزا برگزار مى گردد. 
2)واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده براى هر یک از اموال مطابق جدول ذیل خواهد بود. (سپرده بصورت واریز نقدى به حساب سپرده اشخاص شهردارى و یا ضمانت نامه بانکى)

3)  سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.
4) شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

5)هزینه درج آگهی و کارشناسى صورت گرفته به عهده برندگان مزایده می باشد. 
6)سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به فروش در اسناد مزایده درج گردیده است.

7) تاریخ نمایش در سامانه: مورخ 1403/10/20  لغایت  ساعت 13:00 مورخ 1403/11/07 .
8)مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه: تا ساعت 13:00 تاریخ 1403/10/27 از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت.

9)مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ :  1403/10/20  ساعت  13:00  تا تاریخ : 1403/11/07  ساعت  13:00  (در سامانه  ستاد)
10)زمان بازگشایى پیشنهادات : ساعت 14/00  مورخ 1403/11/08  .

11)  زمان اعلام برنده : تاریخ :   1403/11/08  ساعت  14:30 .

مشخصات فروش املاك و مستغلات شهردارى شهریار به صورت نقد و اقساط (35-65) به مدت 12 ماه

مساحت سندىپلاك ثبتىنوع ملک ـ آدرسردیف
متر مربع

قیمت پایه 
کارشناسى(ریال)

مبلغ سپرده شرکت در 
شماره مالمزایده(ریال)

زیرزمین تجارى واقع در شهریار خیابان ولیعصر 1
254/4575/000/000/0003/750/000/0002103093897000083 49/20910کوچه شهید کیانى مجتمع تجارى مروارید

زیرزمین تجارى واقع در شهریار شهرك جعفریه 2
288/43100/800/000/0005/040/000/0002103093897000084 45/3852خیابان امام خمینى ره نبش خیابان 18 پلاك 481 

3
یک باب تجارى واقع در شهریار اندیشه فاز یک 

بین خیابان 4 و 5 غربى مجتمع تجارى کیمیا 
طبقه اول 

47/4664073/0373/000/000/0003/650/000/0002103093897000085

تجدیدآگهى مزایده عمومى 
(فروش برخى از املاك شهردارى شهریار بصورت 35 درصد نقد و  مابقى اقساط 12 ماهه)

على ملکى -شهردار شهریار 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده(نوبت اول)  شرکت خدماتى شهرك 
صنعتى امیرکبیر کاشان(سهامى خاص)به شماره ثبت 5576 و شناسه ملى 14003950603

جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت خدماتى شهرك صنعتى امیرکبیر(سهامى خاص) در روز چهارشنبه مورخ 1403/11/03 ساعت 10 الى 12 در محل ساختمان ادارى 
شرکت خدماتى واقع در شهرك صنعتى امیرکبیر فاز یک خیابان امیرکبیر برگزار مى گردد. بر اساس مواد 2 و 4 قانون نحوه واگذارى مالکیت و اداره امور شهرکهاى صنعتى مصوب 
1387 و ماده 13 فصل سوم اساسنامه ، از کلیه سهامداران و اعضاى شرکت (که داراى قرار داد با شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان هستند)دعوت مى گردد در جلسه مجمع 

حضور بهم رسانند.در ضمن داشتن اصل کارت ملى و مدارك مثبت نمایندگى براى حضور در جلسه مجمع الزامى مى باشد.
 دستور جلسه :

- بررسى و تصویب بودجه اصلاحیه سال 1403
- بررسى و تصویب بودجه پیشنهادى سال 1404

- تصویب صورتهاى مالى منتهى به سال 1402 
 هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى امیرکبیر کاشان- استماع گزارش بازرس قانونى شرکت                                                                          

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت کارگزارى بهین پویا (سهامى خاص)
به شماره ثبت 27239 و شناسه ملى 10260479652

   بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کارگزارى بهین پویا به شماره ثبت 27239 و شناسه ملى 10260479652 دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام حضور به هم رسانند.
زمان جلسه: ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخ 1403/10/30      مکان جلسه: تهران -چیتگر- کوهک- بلوار علیمرادى- مجتمع تجارى ادارى طوبى برج A -شمالى طبقه هفتم کارگزارى بهین پویا کد پستى :1485716753

دستور جلسه:
1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت براى عملکرد سال مالى منتهى به 1403/06/31       2- بررسى و اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1403/06/31

3-اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود    4- انتخاب بازرس قانونى براى سال مالى منتهى به 1404/06/31     5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 6-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.
هیئت مدیره شرکت کارگزارى بهین پویا

آگهى دعوت سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
شرکت مجتمع تفریحی و گردشگري آرام شهر گلدشت (سهامى خاص)

ثبت شده به شماره 8673 سارى و شناسه ملى 10760360643
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور 
فوق العاده در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/10/29 به آدرس: ساري، خیابان فرهنگ، 
روبروي استادیوم سید رسول حسینی، ساختمان مهدي زاده باکدپستى 4817919199 تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند. 
اتخاذ تصمیم در خصوص: 1)    انتخاب اعضاى هیئت مدیره  2)    انتخاب بازرس اصلى و على البدل 

براى مدت یک سال مالى 
رئیس هیئت مدیره

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


